perkelti vieną gatvės apšvietimo stulpą toliau nuo esamos važiuojamos dalies, praplatinti 2 įvažiavimus, įrengiant asfalto dangos (plotas – 100 m²) ir šaligatvio trinkelių dangos (plotas – 10 m²) konstrukcijas. Šiems darbams atlikti parengta lokalinė sąmata, kurios vertė – 3778,08 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 08 ct) be PVM. 
4. Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punkto ir Sutarties 9.1.4, 9.2.3, 9.3.2 ir 9.4 papunkčių nuostatomis, sudarė šį papildomą susitarimą dėl papildomų darbų atlikimo ir kainos koregavimo prie Sutarties, kuriuo susitariama dėl toliau nurodytų sąlygų:
4.1. atlikti papildomus darbus pagal pridedamą papildomų darbų lokalinę sąmatą, kurių bendra vertė – 3778,08 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai, 08 ct) be PVM. Susitarimo Nr. 1 ir šiuo susitarimu numatomų papildomų darbų bendra vertė sudaro 1,42 procento pradinės sutarties vertės;
4.2. Pakeisti Sutarties 3.4 papunktyje nurodytą Sutarties kainą ir ją išdėstyti taip: 
	Sutarties kaina, 
	8.1.
	726450,16 (septyni šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 16 ct) Eur su PVM

iš kurių PVM sudaro 
	8.1.
	126078,13 (vienas šimtas dvidešimt
šeši tūkstančiai septyniasdešimt aštuoni eurai, 13 ct) Eur

5. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, galioja Sutartyje nustatyta tvarka.
6. Šis Susitarimas įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo visos Sutarties Šalys ir Užsakovas užregistruoja Susitarimą nustatyta tvarka.
7.